Brüt halka arz gelirinin %20'si kadar ve 30 gün olarak planlanmıştır

Şirket ve halka arz eden ortakların 1 yıl süre ile satmama taahhütü bulunmaktadır.

http://www.fibayatirim.com.tr/

Fiba Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Çağrı Merkezi: 444 30 60 www.fibayatirim.com.tr
Esentepe Mah. Büyükdere Cad.  T: +90 (212) 574 89 00 Mersis: 0387141916000001
Astoria No:127A Kat:10 İç Kapı No:33 F: +90 (212) 987 32 40 VKN: Zincirlikuyu / 3871419160
Şişli / İstanbul  Ticaret Sicil No: 1061525

Şirket’in mevcut 218.650.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin halka arz öncesi ve halka arz sonrası itibarıyla

ortakları arasındaki dağılımı aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. Halka arz, Şirket’in 218.650.000 TL olan

sermayesinin tamamı nakit karşılığı olarak 273.350.000 TL’ye çıkarılması suretiyle ihraç edilecek toplam

54.700.000 TL nominal değerli (B) grubu payların satışı suretiyle gerçekleştirilecektir. Halka arz edilecek

toplam 54.700.000 TL nominal değerli (B) grubu payların, Şirket’in halka arz sonrası çıkarılmış sermayesine

(273.350.000 TL) oranı %20,01 olacaktır.

Ortağın Ünvanı Pay Grubu
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Tutar (TL) (%) Tutar (TL) (%)

Orhan İlhan
A 9.565.625 4,37 9.565.625 3,50

B 28.696.875 13,12 28.696.875 10,50

Doğan İlhan
A 9.019.375 4,13 9.019.375 3,30

B 27.058.125 12,38 27.058.125 9,90

Yunus Emre İlhan
A 9.019.375 4,13 9.019.375 3,30

B 27.058.125 12,38 27.058.125 9,90

Nihad İlhan
A 9.019.375 4,13 9.019.375 3,30

B 27.058.125 12,38 27.058.125 9,90

Emrullah İlhan
A 9.019.375 4,13 9.019.375 3,30

B 27.058.125 12,38 27.058.125 9,90

Muhammed Musa İlhan
A 9.019.375 4,13 9.019.375 3,30

B 27.058.125 12,38 27.058.125 9,90

Halka Açık Kısım B 0 0,00 54.700.000 20,01

Toplam A+B 218.650.000 100,00 273.350.000 100,00

Kaynak: İzahname

2. Şirket Hakkında Özet Bilgi
Şirket, 2005 yılında kurulmuş olup gıda ve tarım ürünleri alanında faaliyet göstermektedir. Ana faaliyet

konusu; buğday başta olmak üzere çeşitli tarım ürünlerinin işlenmesi ve un, irmik, makarna, noodle, bisküvi

ve nişasta gibi mamul gıda ürünlerinin üretimi ile bu ürünlerin yurt içi ve yurt dışı pazarlarda satış ve

dağıtımını kapsamaktadır. Şirket ayrıca söz konusu ürünlerin tedariki, depolanması, paketlenmesi, lojistiği

ve pazarlanmasına yönelik entegre operasyonlar yürütmektedir.

Şirket, ağırlıklı olarak un üretimi alanında faaliyet göstermekte olup ekmeklik un ve lüks grubu olarak